

## MAIE AUSTA

50



Maie Austa, neiuna Kampus, sündis 12. aprillil 1948 Tartus teenistuja ja töölise perekonnas. 1966. aastani õppis ta Tartu I Keskkoolis, seejärel Tartu Kaugõppekeskkoolis, mille lõpetas kiitusega. 1968. a. alates töötas Maie Tartu Perekonnaseisuaaktide Büroos, kuni 1974. a. tuli ettepanek asuda tööle meie raamatukokku, algul köitjana, alates 1977. a. graafikarestaauraatorina.

Maie on aktiivselt osa võtnud kõikidest restaureeritud tööde näitustest meie raamatumuuseumis, Tartu Kunstimuuseumis ja vabariiklikest näitustest Tallinnas. Huvitunud on ta ka graafika restaureerimise teoreetilistest probleemidest, juhendanud algajaid ja jaganud kolleegidele oma rikkalikke oskusi ning “nippe” selles valdkonnas.

Maie Austa peresse kuuluvad geograafist Vivian ja meedikust Aune, kellel kummalgi juba oma pere.

## TIIU SADE

50



Tiiu Sade, neiupõlvenimega Binsol, sündis 17. aprillil 1948. a. Suure-Jaanis. Kooliteed alustas Tiiu 1955. a. Tartus koolis, mis asub Lina tänaval ja kannab praegu Karlova Gümnaasiumi nime. Õpingud Tartus kestsid kaks aastat ja jätkusid Suure-Jaani Keskkoolis, mille Tiiu 1966. a. edukalt lõpetas. Oma raamatukogunduslikku karjääri alustas Tiiu juba keskkoolis. Viimases klassis õppides töötas ta ka kooliraamatukogus. Seal jätkas Tiiu peale keskkooli lõpetamistki, et võtta endale aega otsustamiseks, mida ja kuhu edasi õppima minna. Otsus valmis 1967. aasta suvel ja sügisest sai Tiiust Tallinna Pedagoogilise Instituudi raamatukogunduse eriala üliõpilane. Kõrgkooli lõpetas ta 1971. aastal. Samast sügisest töötab Tiiu Sade meie raamatukogu komplekteerimisosakonnas.

Töö raamatukogus oli algul äärmiselt “loominguline” — venekeelsete trükikaartide sorteerimine. Aga ilmselt tajus tookordne juhtkond, et Tiiu on suuteline millekski enamaks. Nii sai temast alates 1977. aastast komplekteerimisosakonna arvestussektori juhataja, kellena töötab tänaseni, sest sobivamat inimest sellele kohale oleks raske leida. Arvestussektori juhatamine on tööloik, mis nõuab pikaajalist töökogemust, täpsust, kohusetunnet ning järjepidevust — seda kõike Tiiul on.